
Uchwała Nr XLVI/5/22
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Piaseczyńskiego w 2023 roku

Na podstawie art. 3d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2022 poz. 528 ze zm.), Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych opisane 
w Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego na 2023 rok, stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Formularze niezbędne do przeprowadzenia konsultacji Budżetu Obywatelskiego Powiatu 
Piaseczyńskiego stanowią odpowiednio:
- formularz zgłoszenia zadania - załącznik nr 2 do Regulaminu;
- wzór karty do glosowania - załącznik nr 3 do Regulaminu.

§ 3
Na budżet obywatelski powiatu piaseczyńskiego przeznacza się środki finansowe 
wyodrębnione corocznie na ten cel w budżecie Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2022-04-01T10:15:29+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




